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AOV-suunnittelutyöryhmä

Aika torstai 11.8.2011 klo 8.30–10:15
Paikka Fellmannia, Opin ovi -ohjauspalvelu

Osallistujat Behm Petra, PHKK, VIM
Sirpa Keminen, LAMK
Merja Kittelä, Wellamo-opisto
Nanna Mäkelä, VIM
Sari Niemi, Päijät- Hämeen Opin ovi -projekti
Päivi Pussinen, VIM
Saari Anni, Lahden kaupunginkirjasto
Pirjo Savolainen, Hämeen ELY-keskus, Opin ovi -projekti
Satu Sorsa, LAMK
Tamminen Eija, Koulutuskeskus Salpaus, sihteeri
Teppola-Savola Virpi, Koulutuskeskus Salpaus, Heinola
Riitta Yrjänä, Lahden yhteiskoulun aikuislukio

Käsitellyt asiat Jatkettiin vuoden 2011 aikuiskoulutusviikon tapahtumien suunnittelua.
Aikuiskoulutusviikon tapahtumat sijoittuvat viikolle 40 eli 3.–7.10.2011.
Viikon teemana ja nimenä on Elinikäisen oppimisen ja ohjauksen
viikko.

1
Päijät-Hämeen alueella sovitut tapahtumat

Ma 3.10.
Kirjaston tapahtuma

Tapahtuma Lahden pääkirjaston auditoriossa. Työnimenä ”Musiikki
oppimisen tukena”, yliopettaja Kaija Huhtanen LAMKin Musiikki- ja
draamastudiolta (aihe varmistuu myöhemmin). Kaupunginkirjasto on
tapahtuman järjestäjä ja kustantaja (luennoitsijan palkkio ja auditorio).

Tempaus rautatieasemalla
Jalkaudutaan klo 6.45–8.30 Lahden rautatieasemalle ja jaetaan työhön
matkaaville infoa koulutusmahdollisuuksista ja aikuisopiskelun
rahoitusvaihtoehdoista.

Mukaan Salpauksen Hakijan opas, Virpin Uusille urille -lehti, tiedote
aikuisopiskelun rahoittamisesta (Pirjon) ja syksyn Opin ovi -
tapahtumaflyer sekä mahdollisesti jakajien omien organisaatioiden
tiedotteita. Jaetaan mausteseospusseja (sokeri/kaneli), joihin on
painettu uuniomena- tai omenapiirakkaresepti. Päätettiin, ettei mennä
torstaina 6.10. huolimatta aikaisemmista suunnitelmista. Petra kysynyt
luvan VR:ltä. Osallistujille on tilattu huomioliivit.

http://www.lamk.fi/
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Ti 4.10.
Opiskelutaitoilta klo 17–19 Fellmannian 3.kerroksessa

Illan aiheena näyttötutkinnot ja osaamisen tunnistaminen, illan teemana
Osaajat esiin. Puhujaksi saatu Jarmo Salo.

Ke 5.10.

Lahden torille teltta
Lahden torilla markkinapäivä. Harkittiin jalkautumista huomioliivit päällä
samoin kuin rautatieasemalla maanantaina, mutta päädyttiin kuitenkin
tilaamaan katos. Kirjastoauton käyttöä kyseltiin, mutta se ei onnistunut.
Katos pystytettynä maksaa 45 €, Pirjo sopii asian Sintosen (tori-isäntä)
kanssa. Koko on 4 x 4 m, sähkö tulee ja netti ehkä toimii. Yritetään
saada katos Santa Fe:n lähelle.

Mukaan samoja esitteitä kuin rautatieasemalla sekä esitteitä paikalla
olevista yksiköistä ja kaneli-sokeripusseja reseptin kera. Teltan eteen
kaksi A-telinettä, joihin Opin oven juliste. Lisäksi takaseinään Opinoven
toimijaorganisaatioiden nimet. Puhekuplia?

Ainakin Eija ja Salpauksen oppisopimuskoulutuksen koulutustarkastajat
osallistuvat toritapahtumaan, ehkä Satu LAMKista myös, Riitta
Yhteiskoulusta todennäköisesti aamupäivällä sekä Merja Wellamosta
iltapäivällä. Markkinapäivänä tori on auki viiteen, ja päätettiin olla
paikalla 7–17.

Fellmanniassa opastusta klo 14–16 syksyn ammattikorkeakouluhakuun sekä
LAMKin järjestämä aikuisopiskelijan, -kouluttajan ja opiskelumyönteisimmän työyhteisön
palkitseminen

Palkitseminen LAMKin Opin ovi -päivystyksen yhteydessä klo 12–16.
Tarkempi ajankohta palkitsemishetkestä ilmoitetaan myöhemmin. LAMK
huolehtii ehdotusten keräämisestä, valintaraadin koolle kutsumisesta ja
palkitsemisesta.

Tilaisuudessa ensin musiikkiesitys, palkitut viedään lounaalle. Palkinnot
jakaa aikuiskoulutuspäällikkö Tuula Piensoho. Tilaisuudessa
kahvitarjoilu. Paikalle kutsutaan  eri organisaatioiden toimijoita ja
tapahtumasta laaditaan lehdistötiedote VIMin kanssa.

Lahden yhteiskoulun aikuislukion avoimet ovet klo 15–19 ja opiskelutaitoilta klo 15–16
Aikuislukion toimintaan saa tulla tutustumaan, oppitunnit alkavat klo
16:00. Riitta Yrjänä järjestää ja tiedottaa tarkemmin myöhemmin.

To 6.6. Studio Generalia-luento (Yliopistokeskus toteuttaa) seurattavissa
Fellmanniassa, luento toteutetaan Helsingissä. Aihe avoin. Tämä
tilaisuus ei ole ao-viikon tilaisuus, mutta huomioitava ohjelman
rakentamisessa.

http://www.lamk.fi/
mailto:etunimi.sukunimi@lamk.fi
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Vielä varmistamattomia tapahtumia
Tiina Muukka kansanopistosta haluaisi tulla kirjastoon esittelemään
erilaisten oppijoiden liiton toimintaan, ja häntä yritetään saada samalle
viikolle. Tapahtumasta tieto ilmoitteluun. Anni tapaa Tiinan 16.8. ja sopii
tarkemmin asiasta.

Salpauksen Heinolan yksikössä Opintiellä messut tiistaina tai torstaina,
siellä koulutusalojen esittelyä. Salpauksen bussi pyritään saamaan
kiertämään kaupungille. Näissä tapahtumissa esitellään Heinolan
koulutustarjontaa. Torstaina todennäköisesti yritysyhteistyöilta, jossa
kerrotaan aikuisopiskelusta, tarjotaan iltapala (oppilastyönä),
panelikeskustelu. Jyränkölästä ei tietoa. Elokuvateatterista otettiin
selvää, mutta se oli liian kallis.

Orimattilan tapahtumista saadaan tietoa ensi viikolla (Eija oli
yhteydessä Merja Hirviniemeen).

2
Viestintä PHKK:n Viestintä- ja markkinointipalvelut (VIM) toteuttaa viikolle flyerin

ja julisteen sekä kilpailuttaa huomioliivit (”Innostu oppimaan” -tekstillä +
ESR-lippu ja Vipuvoimaa -logo). AMKE Oy:stä (Helena Miettinen)
selvitetään tapahtuman tämän vuoden graafinen ilme.

AOV-tienvarsitaulut on varattu viikoille 38–39/2011 (yhteyshenkilö
VIMssä Nanna Mäkelä).

Sovittiin, että jokainen taho voi järjestää ja toteuttaa myös ns. omia
tapahtumiaan viikon aikana ja näistä voidaan tiedottaa yhteisessä
julisteessa ja flyerissä. Salpauksen Orimattilan ja Heinolan yksiköille on
muistutettu asiasta, ja Orimattilan Merja Hirviniemi ja Heinola Virpi
lupasivat toimittaa tiedot ajoissa.

Pirjolle (pirjo.savolainen[@]ely-keskus.fi) toimitetaan tiedot tapahtumista
ja teksteistä 17.8. mennessä, ja hän koostaa ne ja toimittaa Nannalle
18.8. Näin julisteet ja flyerit tulevat painosta noin 12.9. valmiina.
Julisteita tilataan 100, tapahtumaflyereitä 1000. Vedokset tarkistavat
tähän palaveriin osallistuneet, yliopistokeskus ja VIMin Päivi
(paivi.pussinen[@]phkks.fi).

Kirjastolla myös omaa ilmoittelua ja toimintaa mutta haluaa myös
yhteismarkkinointiin.

Pirjon rahoitustiedotteen painohintaa kysytään Tuoterenkaalta.

Tapahtumista tiedotetaan Fellmannian sivuilla 19.9. alkaen, ja
aikuisopiskelijaviikon sivuille laitetaan ilmoitus tapahtumista. Ilmoituksiin
ja muihin materiaaleihin linkki Fellmannian nettisivuille
(www.fellmannia.fi). Myös järjestäjien sivuille laitetaan tiedotteet
aikuiskoulutusviikon tapahtumista.

http://www.lamk.fi/
mailto:etunimi.sukunimi@lamk.fi
http://www.fellmannia.fi)./
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Huomioliivejä on tilattu, teksti Innostu oppimaan.

Kunniakirjapohjat VIMissä.

Torikatokseen tilataan iso juliste tai lakana, johon Päijät-Hämeen
aikuiskoulutusorganisaatioiden nimet ja logot (Opin oven esitteestä?).

Laaditaan yleismediatiedote. Lehti-ilmoituksia tulossa edellisenä
viikonloppuna Etelä-Suomen Sanomiin ja Seutunelosiin 1.–2.10. Etelä-
Suomen Sanomien tapahtumakalenteriin tieto tapahtumista.

Tienvarsitauluja tulossa viikoille 38–39, tienvarsitauluun viikon nimi,
visualiinen ilme valtakunnallisen ohjeen mukaan.

Kirjastoihin saa jaettua julisteita ilmoitustaululle. Kirjastoihin jaettava
materiaali Annin nimellä.

Käytetään myös viimevuotisia julisteita ja puhekuplia.

3
Tapahtumiin osallistujat

Tämän palaverin osallistujat keräävät omista organisaatioistaan
osallistujia maanantain rautatieasematempaukseen ja keskiviikon
toritapahtumaan sekä muihin tilaisuuksiin.

Eija kyselee myös Salpauksen aikuisopiskelijoita mukaan ja tiedottaa
tapahtumista Salpauksen ohjaavien tiimissä ja markkinoinnin
suunnitteluryhmissä, jotta saadaan riittävästi osallistujia.
Aikuiskoulutusfoorumin ryhmälle tiedotetaan myös ja pyydetään
osallistujia.

3
Hankinnat Sokeri-kanelipussit jaetaan viikon tapahtumissa, ja loput Opin ovessa.

Pirjo kirjoittaa reseptin (Pirjon Parempi Piirakka?). Suomen Sokerista
kysellään, saako pusseja sieltä.

4
Maksut P-H Opin oven budjetista maksetaan

 huomioliivit
 mausteseospussi (summa auki?)
 tori-maksu 95 €

Hämeen Elyn (Opin oven) budjetista

 flyer
 juliste
 tienvarsitaulut
 ESS ja Seutuneloset –ilmoitukset

http://www.lamk.fi/
mailto:etunimi.sukunimi@lamk.fi
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5
Muita keskustelunaiheita

Heinola rakennemuutosaluetta. Työvoimakoulutuksiin on vähän
hakijoita, vaikka työttömiä paljon. Monet yli 55-vuotiaita, aktivointi
paikallaan. Yrityksiä toivotaan tapahtumiin. Rekrytapahtumia?

Wellamon Merja muistutti opiskelusta myös mielekästä elämänsisältöä
tuovana asiana, mikä pitää muistaa myös Heinolassa. Myös avoimessa
ammattikorkeakoulussa on paljon elämän laatua kohottavaa
koulutustarjontaa, ammatillisten opintojen ohella. Tänä syksynä on ns.
polkuopintoina paljon koulutustarjontaa, joka auttaa myös opintoihin
haussa. Amkin oppisopimustyyppiset koulutukset on tarkoitettu työssä
oleville jo korkeakoulututkinnon suorittaneille.

6
Seuraava kokous maanantaina 5.9. klo 8:30–10:00, paikka avoin

http://www.lamk.fi/
mailto:etunimi.sukunimi@lamk.fi

